
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 28 de agosto de 

2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 78-2024-CE-MSS, designados 

por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes 
a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

CONTRATACIÓN DE UN [01] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION 

1 ALMEYDA ESPINOZA EDUARDO GONZALO 77804473 APTO 

2 ARAMBURU HUGO CRISTIAN JESUS 76051208 APTO 

3 ARRIETA COTERA JUANA ELVIRA 40930863 APTO 

4 CABALLERO CJUNO MILAGROS ZARAI 60760273 APTO 

5 CAHUANA HUAMAN JOEL EDUARDO 74219279 APTO 

6 CONDORI COAQUIRA JORGE ALEX 10634587 APTO 

7 GONZALES FERNANDEZ LUIS ANGEL 48345735 APTO 

8 HUAUYA HUAMAN SANTONA 10019826 APTO 

9 LA ROSA JULCAMANYAN MARIA DEL PILAR 41685890 APTO 

10 LOZAN GEMAN DE RUIZ CLAUDIA CECILIA 44781495 APTO 

11 MENDOZA CHAVEZ PATRICIA ISABEL 43251623 APTO 

12 MEREGILDO CARDENAS RITA MALENA 40218971 APTO 

13 PALACIOS SILVA SHIRLEY GIULANA 44910889 APTO 

14 QUINCHO SANCHEZ NORMA 10748505 APTO 

15 SOLIS VEGA MARTINA 23096848 APTO 

16 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 76449421 APTO 

17 LOPEZ ARREDONDO ARON ARTURO 76700263 NO APTO 

18 RONALD DAVID MORENO MENDOZA 74215603 NO APTO 

19 ESPINOZA QUIJANO KATERIN MILAGROS 45963183 NO APTO 

20 ESCRIBA MENDOZA MIRIAN CELESTE 75839039 NO APTO 

21 VALENCIA OSORIO LUZ MARINA 44084212 NO APTO 

22  MARQUEZ IRCAÑAUPA AYDE 40316736 NO APTO 

23  VASQUEZ LAZARO CRISTINA MARIANA 44144340 NO APTO 

24 SALAZAR ALARCON IRMA 41635148 NO APTO 

 

II) EVALUACION CURRICULAR 
 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida 
de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE UN [01] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

** Etapa con puntaje(*) Orden Alfabético 

 
 

N
° 

APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 



1 
ALMEYDA ESPINOZA EDUARDO 
GONZALO 

20 18 38 

12:00 pm 

2 ARAMBURU HUGO CRISTIAN JESUS 20 18 38 

3 ARRIETA COTERA JUANA ELVIRA 20 30 50 

4 CABALLERO CJUNO MILAGROS ZARAI 25 18 43 

5 CAHUANA HUAMAN JOEL EDUARDO 20 18 38 

6 CONDORI COAQUIRA JORGE ALEX 20 18 38 

7 GONZALES FERNANDEZ LUIS ANGEL 20 18 38 

8 HUAUYA HUAMAN SANTONA 20 18 38 

9 
LA ROSA JULCAMANYAN MARIA DEL 
PILAR 

20 30 50 

10 
LOZAN GEMAN DE RUIZ CLAUDIA 
CECILIA 

20 18 38 

11 MENDOZA CHAVEZ PATRICIA ISABEL 20 30 50 

12 MEREGILDO CARDENAS RITA MALENA 20 18 38 

13 PALACIOS SILVA SHIRLEY GIULANA 20 18 38 

14 QUINCHO SANCHEZ NORMA 20 30 50 

15 SOLIS VEGA MARTINA 20 30 50 

16 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 20 18 38 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 02 de setiembre de 2024.  

- Lugar: “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico Voces por el Clima- Santiago de Surco.  

- Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por el Clima, Santiago de Surco. 
 
 

La Comisión Evaluadora el 28 de agosto de 2024. 

 


